
Uchwała nr 507/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie umorzenia postępowania nostryfikacyjnego dyplomu wydanego Pani 
Yulii Kononykhinej przez Mikołajowski Uniwersytet Narodowy imienia W.O. 
Suchomłyńskiego 

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 

2022 r. poz. 2000 ze zm.) w zw. z art § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za 

granicą oraz potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1881) oraz  § 1  Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyskanych 

za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik nr 1  do Uchwały 

Senatu APS nr 146/2021 z dnia 24 marca 2021 r. w związku z pismem Pani Yulii Kononykhinej 

z dnia 09 stycznia 2023 r. w sprawie wycofania wniosku o wszczęcie i przeprowadzenie 

postępowania nostryfikacyjnego dyplomu wydanego Pani Yulii Kononykhinej przez 

Mikołajowski Uniwersytet Narodowy imienia W.O. Suchomłyńskiego. 

uchwala się co następuje: 

§1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej umarza postępowanie 

nostryfikacyjne dyplomu wydanego Pani Yulii Kononykhinej przez Mikołajowski Uniwersytet 

Narodowy imienia W.O. Suchomłyńskiego. 



§ 2 

1. Wskazuje się, że wobec cofnięcia przez wnioskująca o przeprowadzenie nostryfikacji 

dyplomu ukończenia studiów Yuliię Kononykhiną, którym zainicjowane zostało 

prowadzenie postępowania nostryfikacyjnego , postępowanie stało się bezprzedmiotowe 

w całości i podlegało obligatoryjnemu umorzeniu. 

2. Na podstawie art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm ) (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze 

zm.) w zw. z art § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 

września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 

potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. z 2018 r. poz. 1881)  

oraz  § 1  Regulaminu  nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyskanych za 

granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik nr 1  do Uchwały 

Senatu APS nr 146/2021 z dnia 24 marca 2021 r odstępuje się od uzasadnienia uchwały, 

ponieważ uwzględnia ona w całości żądanie strony. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


